韶关市生态环境局关于公布韶关市 2021 年
通过清洁生产审核评估验收的

重点企业名单的通知

市生态环境局各县（市、区）分局，有关企业：

根据《中华人民共和国清洁生产促进法》《广东省经济和信息

化委 广东省环境保护厅关于印发清洁生产审核及验收工作流程

的通知》（粤经信规字〔2017〕3 号）和《广东省工业和信息化厅 广

东省生态环境厅关于做好 2021 年清洁生产审核相关工作的通知》

（粤工信节能函〔2021〕11 号）等相关要求，结合韶关市工业和

信息化局、韶关市生态环境局《关于公布韶关市 2021 年度拟实施

清洁生产审核企业名单的通知》（韶工信〔2021〕22 号），我局组

织专家对2021年应依法实施清洁生产审核的重点企业进行了评估

验收。经评估，深圳市中金岭南有色金属股份有限公司韶关冶炼

厂等 19 家企业（名单附后）通过验收，现予以公布。

附件：韶关市 2021 年通过清洁生产审核评估验收的重点

企业名单

韶关市生态环境局

2021 年 12 月 28 日

附件

韶关市 2021 年通过清洁生产审核评估验收
的重点企业名单

序号 区域 企业名称 备注

1 浈江区
深圳市中金岭南有色金属股份有限公司

韶关冶炼厂

2 武江区 韶关市凯迪技术开发有限公司

3 曲江区 广东中耀环境科技有限公司

4 曲江区 广东华欣环保科技有限公司

5 南雄市 南雄市马来宾环保油墨有限公司

6 南雄市 南雄慧源化学有限公司

7 乐昌市 乐昌市沃府新材料有限公司

8 乐昌市 乐昌市华乐塑业包装有限公司

9 仁化县
深圳市中金岭南有色金属股份有限公司

凡口铅锌矿

10 始兴县 建滔积层板（韶关）有限公司

11 始兴县 始兴县标准微型马达有限公司

12 乳源县 乳源瑶族自治县宏龙选矿厂有限公司

13 翁源县 广东金悦诚蓄电池有限公司

14 翁源县 韶关欧文化学工业有限公司

15 翁源县 翁源县旭飞电子有限公司

16 翁源县 翁源县新南都饲料科技有限公司

17 翁源县 韶关鹏瑞环保科技有限公司

18 新丰县 中华制漆（新丰）有限公司

19 新丰县 新丰正久涂料有限公司